

Danmarks Cykle Union

CVR-nr. 22 56 65 12

Årsrapport 2022



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. januar – 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	12
Balance	14
Noter	16

Ledelsesberetning

Oplysninger om unionen

Danmarks Cykle Union
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

CVR: 22 56 65 12

Telefon: 43 26 28 02

Bestyrelse

Henrik Jess Jensen (formand)
Palle Larsen (næstformand)
Jakob Knudsen
Jens Albagaard
Hanne Blume
Mette Wandahl

Direktør

Martin Elleberg Petersen

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Bank

Danske Bank

Ledelsesberetning

Årets regnskabsmæssige resultat 2022

Årets samlede omkostninger udgjorde 27.826.663 kr., mens de samlede indtægter udgjorde 28.018.118 kr.

Dermed udgør årets driftsresultat 191.455 kr., årets samlede driftsresultat mod et budget på 666.000 kr.

Indtægter til genopretning udgør 545.077 kr. mod et budget på 520.000 kr.

Årets samlede resultat udgør 736.532 kr. inklusive indbetalinger til genopretning. Bestyrelsen betegner årets resultat som acceptabelt.

Dermed udgjorde DCU's egenkapital pr. 31. december 2022 2.691.062 kr. og fri likviditet 4.599.525 kr.

Det er værd at bemærke, at genopretningsfonden nu samlet har indbragt 3.400.034 kr. til og med 2022 og dermed været med til, at DCU på relativt kort tid har vendt en negativ egenkapital på 2.500.000 kr. i 2016 til den nuværende egenkapital på 2,7 mio. kr.

DCU's egenkapital er nu på et acceptabelt niveau i forhold til DCU's aktiviteter. Bestyrelsen ønsker igen at takke de mange ryttere og andre licenshavende for det store bidrag, de har ydet gennem de seneste år. Det er samtidig bestyrelsens indstilling til den kommende kongres, at indbetaling til genopretningen ophører. Til gengæld er det bestyrelsens indstilling, at beløbet fortsat opkræves i forbindelse med licenstegning og løbstilmelding, men at økonomien i fremtiden bruges til aktiviteter direkte målrettet løbsafholdelse og sikkerhed. Repræsentantskabet skal tage stilling til den fortsatte indbetaling og gøre den permanent.

Det konstateres, at administrationen har foretaget dispositioner på en knivsæg for at få driften til at balancere på +/- 0 kr. Rapporteringen har været udfordret gennem 2022 grundet udfordringer hos IKC, der håndterer vores økonomi og betalinger. I DCU har vi i 2022 brugt stort set alle indtægtskroner fra driften og en ekstraordinær indtægt fra Tour de Storebælt. Med andre ord har vi forsøgt at få flest mulige aktiviteter i drift og udvikling af dansk cykling.

Det er lykket at disponere med et positivt driftsresultat, uden at vi har måtte aflyse mange planlagte aktiviteter i DCU. Inflation og prisstigninger har udfordret DCU's aktivitetsniveau.

Bestyrelsen prioriterer fortsat at fastholde og understøtte en ansvarlig økonomisk ledelse højt. Desuden har de to interne kritiske revisorer, haft mulighed for at gennemgå udvalget konti efter bestyrelsens instruks.

Indtægter

De samlede målrettede tilskud fra DIF og Team Danmark til elitearbejdet og strategiske spor udgør inklusive overførelser fra 2022 16.613.578 kr. Heraf er 12.142.578 kr. direkte bevilget til elitearbejdet mens 4.471.000 kr. er til udvikling via de strategiske spor.

Sponsorerne bidrog med 5.158.912 kr. mod budgetteret 5.060.000 kr. hvilket er en fremgang på ca. 100.000 kr. i forhold til 2021. Det er et godt resultat, idet nye som nuværende sponsorer i 2022 har overvejet deres deltagelse pga. pandemien, inflation og den generelle afmatning i økonomien. På trods af dette er det lykkedes at lukke nye mindre sponsorater og samtidig har vi to relativt store aftaler med henholdsvis PostNord og Uno-X, som begge løber flere år frem. Der vidner om fortsat stor kommerciel interesse for dansk cykelsport. Den kommercielle indsats og aktiviteter vil fortsat kræve meget fokus i 2023.

DCU vil målrettet arbejde på at være en attraktiv kommerciel samarbejdspartner. PostNord Danmark Rundt blev en stor succes. Det var tydeligt, at danskerne nød at deltage langs vejkanterne eller på anden

vis møde nogle af verdens bedste mandlige cykelryttere. Det sportslige niveau i løbet nåede nye højder, med ikke mindre en 7 World Teams og 7 Pro Teams, hvilket løbet aldrig før har tiltrukket. Vi må aldrig glemme betydningen for de danske teams ved at afholde løbet – det er ”liv eller død” for dem i forhold til deltagelsen. Overskuddet fra løbet udgør 1.198.567 kr., hvilket er godt 100.000 kr. mindre end budgetteret.

I juni 2022 afholdt DCU i samarbejde med DIF og DGI motionsløbet, Tour de Storebælt som med udsolgte 16.000 deltagere blev en kæmpe succes. Rutemæssigt forløb løbet langs 2. etape af Gran Départ fra Roskilde til Nyborg. Opgaven med at få gennemført løbet med tre distancer og dermed tre startbyer og en målby, var kompliceret og en meget stor organisatorisk opgave. Det lykkedes at gennemføre løbet uden de store udfordringer og med stor ros fra langt hovedparten af deltagerne. Samtidig var der god økonomistyring på opgaven. Løbet gav en ikke budgetteret indtægt på 198.846 kr. Denne indtægt bidrager til, at DCU på trods af stigende priser har kunnet fastholde sportslige aktiviteter på et højt niveau sammen med at vi når vores økonomiske målsætning for 2022.

Løbsafhængige indtægter (licens, chip abonnementer, licensløb, motionsløb, løbsfee, it-gebyrer og klippekort) var budgetteret i forhold til indtægterne i 2021. De forventede indtægter var på 2.335.000 kr., mens det samlede resultat blev 2.404.287 kr. under denne post skal det bemærkes at motionsløbet ”Kongeetapen” blev aflyst på grund af for få tilmeldte, derfor kom de forventede 150.000 kr. i indtægter ikke på denne post. Det er besluttet, at ”Kongeetapen” ikke gennemføres i 2023.

Omkostninger

Omkostningerne steg hurtigt både i Danmark og i udlandet. Krig i Europa har medført kraftigt stigende inflation, hvilket har naturligt påvirket DCU negativt. Særligt omkostningerne til elite-aktiviteter og talentudvikling har været udfordret af stigende priser på både flyrejser, overnatninger, bespisning, brændstof, tøjindkøb osv. Særligt omkring tøjindkøb har vi anvendt 424.000 kr. mere end budgettet, hvilket hænger sammen med beslutningen om at skifte vores design på landsholdtøj samt at vores discipliner nu har forskellige sponsorer. Det kræver et større beholdning af landsholdstøj. Der har løbende været gjort forskellige tiltag for at holde omkostningerne nede, bl.a. har der været aflysninger af aktiviteter og reduceret deltagerantal ved forskellige løb. Særligt var Landevejs-VM i Australien meget omkostnings tungt og meget mod vores vilje, var det nødvendigt at fravælge deltagelse af U19-rytterne. Af regnskabet fremgår det, at på trods af ovenstående udfordringer og prioriteter, var omkostningerne noget større end det budgetterede. De samlede omkostninger til talent- og elitearbejdet var 16.637.189 kr. mod et budget på 15.928.000 kr.

Udviklingsaktiviteterne omkring de strategiske spor i samarbejde med DIF (Sikkerhed, B&U rekruttering, E-cykling/soldaterprojekt, Udvikling af DCU organisatorisk og politisk), udvalgsarbejde, andre sportslige og breddeomkostninger, kurser viser et samlet forbrug på 3.048.682 kr. mod budgetteret 2.709.000 kr. De øgede omkostninger vedrører B&U rekruttering (BørneTour) og skal ses i sammenhæng med tilsvarende øgede indtægter fra startgebyrer og kommunale tilskud. Der har været afholdt flere events end planlagt, hvilket har givet både øgede omkostninger og indtægter på disse events. Samlet har 5.500 børn og unge deltaget i de 35 Børne-Tours.

På det kommercielle og kommunikative område var aktiviteten ligeledes høj. DCU's kommercielle chef fratrådte til fordel for andet job, hvilket gav dette anledning til at genbesøge den organisatoriske organisering i DCU. Der er nu gennemført en reorganisering, hvor de kommunikationsmæssige- og kommercielle partnerskabsaktiviteter er samlet under ledelse af DCU's kommunikations- og kommercielchef. Dertil er eventafdelingen nu styrket med etablering af en ny stilling som eventchef. Desuden er der ansat en ny sponsor- og partnermanager fra 1. december. Forventningen er, at den nye organisering kan skabe bedre synergi mellem kommercielle, kommunikative og eventmæssige opgaver samt tiltrække nye kommercielle aftaler. Budgetmæssigt er vi nået i mål på nævnte områder.

På det administrative område (sekretariat, løn og personaleudgifter) har der været afholdt omkostninger på 5.500.342 kr. mod et budget på 5.307.600 kr. DCU har fået en reduceret afregningen til IKC. Forklaringen herpå er, at IKC gennem længere tid har været underbemandet og ikke kunnet levere den aftalte service til DCU. IKC er vores samarbejdspartner/leverandør på økonomisk assistance. Vi har

overvejet andre leverandører, men valgt at fastholde IKC. Dette med baggrund i deres særlige gode indsigt i vores økonomiske forhold som forbund samt, at de trods alt har kæmpet med udfordringer, sådan vi snart kan se fremad sammen.

Endeligt er der hensat 528.159 kr. til feriefonden for overført ferie fra tidligere år. Disse er hensat jvf. ferieloven.

Bestyrelsesformanden har på linje med de foregående år afstået sit honorar på 60.000 kr. Der er uændret ikke udbetalt diæter til bestyrelsesmedlemmer eller udvalgsformænd.

Forventninger til 2023

DCU's bestyrelse har pr. 13. december 2022 godkendt budget for 2023, som viser et driftsmæssigt overskud på ca. 350.000 kr. I forhold til det samlede aktivitetsniveau er det budgetterede overskud i den lave ende med de store økonomiske usikkerheder omkring os. I 2023 vil vi fortsatte følge vores økonomiske udvikling tæt for at sikre os bedst muligt mod negative afvigelse, hvilket kan medføre fravælgelse eller reduktion af planlagte aktiviteter.

Fra 2023 er både indtægter og omkostninger relateret til etapeløbet PostNord Danmark Rundt lagt ind i DCU's samlede budget. Denne disponering afspejles i en relativ stor vækst både i indtægter og omkostninger i forhold til 2022 regnskabet. Der budgetteres med indtægter i niveauet 36 mio. kr. heraf er 12,5 mio. kr. bevillinger fra Team Danmark til det elitære arbejde og 4,7 mio. kr. i bevillinger fra DIF til de strategiske spor. Sponsorindtægter budgetteres med 6 mio. kr., hvilket er en vækst på ca. 800.000 kr. i forhold til 2022.

Omkostninger forventes på 35,6 mio.kr. heraf er 17,7 mio. kr. relateret til det elitære arbejde og 16,5 mio. kr. er relateret udvikling, udvalg, kommercielt arbejde, kommunikation, administration og endelig events, hvor Post Nord Danmark Rundt udgør 6.350.000 kr.

Årsregnskab for 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

	Note	Budget i t.kr.		
		2022	2022	2021
Indtægter				
DIF-tilskud	1	4.471.000	4.468	4.467.000
Team Danmark	2	8.169.579	7.390	7.797.438
Kirkbi Fonden	2	600.000	2.159	2.410.000
Salling Fonden	2	3.373.000	2.815	300.000
Kommercielle indtægter		5.158.912	5.060	3.966.186
Licens		1.514.131	1.500	1.460.386
Chip abonnement		236.833	150	162.430
Kontingenter	3	445.000	430	433.255
Kursusindtægter		241.140	300	201.048
Motionsløb	4	0	150	86.568
Løbsfee		240.000	200	350.000
Øvrige indtægter		853.171	415	791.053
It-gebyrer		395.112	300	270.678
Klippekort		18.210	20	21.710
BørneTour		904.617	700	0
PostNord Danmark Rundt	5	1.198.567	1.300	911.627
Tour de Storebælt	6	198.846	0	0
Indtægter i alt		28.018.118	27.357	23.629.379

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	Budget i t.kr.		
		2022	2022	2021
Omkostninger				
Elite udgifter	7	16.637.189	15.928	14.073.434
Andre sportslige og bredde udgifter	8	937.428	820	914.071
Kurser		232.047	160	156.500
Motionsløb	9	26.879	120	119.296
Licensløb		176.801	149	164.476
Tour de Scandinavia	10	1.823	0	0
Events		87.817	0	0
Kommercielle udgifter		815.478	732	235.192
Kommunikation		408.396	383	302.650
Øvrige omkostninger		54.111	43	66.686
Strategispor 2: Udvikling af det politiske og administrative niveau		57.776	50	20.476
Strategispor 3: Sikkerhed		432.197	308	507.078
Strategispor 4: Rekruttering af børn og unge		1.136.032	1.016	547.296
Strategispor 5: E-cykling og DIF Soldaterprojekt		253.203	355	0
Udviklingsprojekt Banemateriale		390.171	500	99.778
Udviklingsprojekt Talent på tværs		0	0	62.863
Udviklingsprojekt BMX		0	0	70.144
E-cykling		31.981	44	24.455
Udviklingsprojekt præstationsingeniør		431.594	500	315.884
Personale (løn mv.)		3.852.776	3.870	3.824.817
Sekretariatet	11	1.647.565	1.438	1.550.098
Bestyrelse	12	137.143	235	91.646
Finansielle omkostninger		78.256	40	68.515
Omkostninger i alt		27.826.663	26.691	23.215.357
Resultat af drift		191.455	666	414.022
Indbetalt genoprettelsesfond	13	545.077	520	542.116
Årets resultat		736.532	1.186	956.138
Disponering				
Overført til egenkapital		736.532	1.186	956.138

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2022	2021
AKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	14		
Bil		113.394	0
Materielle anlægsaktiver i alt		113.394	0
Finansielle anlægsaktiver			
Depositum husleje lager		20.625	11.162
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.625	11.162
Anlægsaktiver i alt		134.019	11.162
Omsætningsaktiver			
Lagerbeholdninger			
Chips		134.107	0
Lagerbeholdninger i alt		134.107	0
Tilgodehavender			
Mellemregning med udvalg m.v.		17.153	31.771
Diverse tilgodehavender	15	6.143.498	1.579.067
Tilgodehavender i alt		6.160.651	1.610.838
Likvide beholdninger		4.599.525	16.261.996
Omsætningsaktiver i alt		10.894.283	17.872.834
AKTIVER I ALT		11.028.302	17.883.996

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2022	2021
PASSIVER			
Egenkapital			
Egenkapital, primo		1.954.530	998.392
Årets resultat		736.532	956.138
Egenkapital i alt		2.691.062	1.954.530
Hensatte forpligtelser			
Mindefond Andreas Byskov Sarbo		273.447	273.447
Hensatte forpligtelser i alt		273.447	273.447
Kortfristede gældsforpligtelser			
Forudmodtagne indtægter		3.507.000	5.128.586
Kreditorer og skyldige omkostninger		2.177.887	1.105.221
Tour de Storebælt		0	6.918.437
Afsat feriepengeforpligtelse		528.159	581.224
Skyldig moms		1.129.930	1.053.457
Forudbetalte annoncer, startgebyrer og licenser		0	35.714
Mellemregning med Danmarks Idrætsforbund		720.817	833.380
Gældsforpligtelser i alt		8.063.793	15.656.019
PASSIVER I ALT		11.028.302	17.883.996
Garantiforpligtelser	16		
Landevejsrytternes Understøttelsesfond	17		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	Budget i t.kr.		
	2022	2022	2021
1 Danmarks Idrætsforbund			
Grundtilskud	1.726.000	1.724	1.723.000
Strategitilskud	2.745.000	2.744	2.744.000
Danmarks Idrætsforbund i alt	4.471.000	4.468	4.467.000
2 Team Danmark			
Grundtilskud	8.169.579	7.390	7.797.438
Særtilskud	3.973.000	4.974	2.710.000
Team Danmark i alt	12.142.579	12.364	10.507.438
3 Kontingent			
Licens	0	0	58.255
Kontraktafgifter	445.000	430	375.000
Kontingent i alt	445.000	430	433.255
4 Motionsløb			
Kongeetapen	0	150	86.568
Motionsløb i alt	0	150	86.568
5 PostNord Danmark Rundt			
Indtægter			
Sponsorer	4.612.362		5.165.545
Kommunale tilskud	2.505.000		2.262.500
Øvrige indtægter	570.000		0
Indtægter i alt	7.687.362		7.428.045
Udgifter			
Hotel og forplejning	1.619.283		1.406.675
Præmier	609.607		569.345
Rejseomkostninger m.v. for hold	674.813		829.629
Internationale kommisærer og UCI afgift	186.931		168.865
Biludgifter (inkl. skader på biler)	41.967		75.016
Arrangementsudgifter i øvrigt	813.718		1.107.070
Rutetilrettelæggelse, officials, fest. m.v.	1.647.483		1.600.255
Sponsor og VIP arrangement	515.271		381.424
Kontroludgifter inkl. Hjemmeværn	169.090		190.972
Dopingkontrol og læge	100.295		83.370
Kørsel	110.337		94.774
Klubudgifter	0		9.023
Udgifter i alt	6.488.795		6.516.418
Resultat	1.198.567	1.300	911.627

Danmarks Cykle Union
Årsrapport 2022

	<u>2022</u>	<u>Budget 2022</u>	<u>2021</u>
6			
Tour de Storebælt			
Indtægter			
Tilskud Danmarks Idrætsforbund	200.000		0
Tilskud DGI	200.000		0
Tilskud Sport Event Danmark P/S	750.000		0
Tilskud Region Sjælland	400.000		0
Sponsorater	283.310		0
Deltagerbetalinger	10.084.226		0
Øvrige indtægter	338		0
Indtægter i alt	<u>11.917.874</u>		<u>0</u>
Udgifter			
Administrationsomkostninger	4.831.010		0
Start- og Målområder	2.392.935		0
Depoter	589.647		0
Ruteafvikling	500.028		0
Transport	140.791		0
Markedsføring	274.739		0
Deltagerudgifter	1.897.511		0
Frivillige	1.092.366		0
Udgifter i alt	<u>11.719.028</u>		<u>0</u>
Resultat	<u>198.846</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
7			
Elite udgifter			
Landstrænergruppen, øvrige omkostninger	269.756	225	269.744
Løn - Elite	5.230.544	5.169	4.877.541
Landevej	2.254.738	2.090	1.560.740
Bane	3.374.703	3.633	3.615.726
Dame	912.227	862	402.517
Dameprojekt Bane	533.287	463	943.379
MTB	900.913	919	554.582
Cross	85.282	80	84.885
BMX	804.448	821	735.689
Øvrige Eliteudgifter	2.271.291	1.767	1.028.631
Elite udgifter i alt	<u>16.637.189</u>	<u>16.029</u>	<u>14.073.434</u>
8			
Andre sportslige og bredde udgifter			
DM	420.461	200	438.220
Udvalg	350.674	440	72.092
Forsikring	2.172	95	2.172
Løbsmateriel	56.220	30	258.300
Diverse omkostninger	107.901	55	143.287
Andre sportslige og bredde udgifter i alt	<u>937.428</u>	<u>820</u>	<u>914.071</u>
9			
Motionsløb			
Kongeetapen	7.509	120	113.217
PostNord Rundt Motion	18.644	0	0
Sideevent GDOD	0	0	4.216
Gran Fondo	726	0	1.863
Motionsløb i alt	<u>26.879</u>	<u>120</u>	<u>119.296</u>

Danmarks Cykle Union
Årsrapport 2022

	<u>2022</u>	<u>Budget 2022</u>	<u>2021</u>
10 Tour de Scandinavia			
Indtægter			
Tilskud Københavns Kommune	400.000		0
Tilskud Helsingør Kommune	161.000		0
Tilskud Sport Event Danmark P/S	750.000		0
Sponsorater	75.000		0
Øvrige indtægter	682		0
Indtægter i alt	<u>1.386.682</u>		<u>0</u>
Udgifter			
Hotel og Forplejning	442.251		0
Transport	91.929		0
Sportslig afvikling	373.864		0
Øvrige udgifter	480.461		0
Udgifter i alt	<u>1.388.505</u>		<u>0</u>
Resultat	<u>-1.823</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
11 Sekretariatet			
Chip køb	236.833	90	94.851
Møder og kongresser	144.292	130	226.995
Biler	0	0	0
Kontorhold	78.654	85	60.180
Telefon	66.104	72	85.101
Regnskabsassistance	233.196	210	322.449
Husleje	275.466	260	253.348
Gebyrer	36.701	18	11.996
EDB mv	305.294	240	215.113
Øvrige omkostninger	271.025	333	280.065
Sekretariatet i alt	<u>1.647.565</u>	<u>1.438</u>	<u>1.550.098</u>
12 Bestyrelse			
Bestyrelsesformanden har i 2022 frasagt sig formandshonoraret på 60 t.kr.			
13 Genoprettelsesfonde			
Indbetalinger 2017	708.486		
Indbetalinger 2018	688.285		
Indbetalinger 2019	634.705		
Indbetalinger 2020	281.365		
Indbetalinger 2021	542.116		
Indbetalinger 2022	545.077		
Akkumuleret pr. 31. december 2022	<u>3.400.034</u>		
14 Materielle anlægsaktiver			Biler
Kostpris 1. januar 2022			0
Tilgange i året			119.362
Afgange i året			<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022			<u>119.362</u>
Akkumulerede afskrivninger 1. januar 2022			0
Akkumulerede afskrivninger på afgange			0
Årets afskrivninger			<u>5.968</u>
Akkumulerede afskrivninger 31. december 2022			<u>5.968</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022			<u>113.394</u>

15	Diverse tilgodehavender	2022	2021
	Debitorer	5.052.193	1.302.547
	Forudbetalte omkostninger	397.400	224.008
	VM Bane 2025	42.242	16.140
	VM BMX Cykling 2025	307.397	11.848
	Øvrige tilgodehavender	344.266	24.524
	Diverse tilgodehavender i alt	6.143.498	1.579.067

- 16 **Garantforpligtelser**
 Unionen har indgået garantforpligtelser med det internationale cykelforbund (UCI) i forbindelse med fremtidig VM afholdelse i banecykling og BMX i Danmark.
 De samlede garantforpligtelser udgør 1.699 t.kr. pr. 31. december 2022.

17 **Landejssrytternes Understøttelsesfond**

Understøttelsesfonden har tidligere været brugt til at udbetale beløb til ryttere, som var styrtet eller lignende og havde brug for kontant hjælp. I praksis har der i en årrække ikke været udbetalt midler fra fonden, og derfor har DCU kontaktet Civilstyrelsen for at klarlægge, hvorvidt det er muligt at opløse fonden. Civilstyrelsen har bekræftet det er muligt at opløse fonden, men at pengene skal disponeres indenfor de rammer som er beskrevet i fonden. Det er således ikke muligt at overføre pengene til balancen eller bruge dem på andre velegnede formål.

	2022	2021
INDTÆGTER		
Renter og kursgevinster	0	0
Indtægter i alt	0	0
UDGIFTER		
Gebyrer og øvrige omkostninger	3.794	3.018
Udgifter i alt	3.794	3.018
RESULTAT	-3.794	-3.018
AKTIVER		
Obligationsbeholdning	21.709	26.238
Bankbeholdning	478.354	477.619
AKTIVER I ALT	500.063	503.857
PASSIVER		
Egenkapital		
Egenkapital, primo	503.857	506.875
Årets resultat	-3.794	-3.018
Egenkapital i alt	500.063	503.857
PASSIVER I ALT	500.063	503.857

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanne Legardt Blume Levy

Client Signer

På vegne af: Danmarks Cykle Union

Serienummer: 0ed3f465-2549-4249-9b81-c8dfb04ec477

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-03-01 12:37:21 UTC



Palle Rene Larsen

Client Signer

På vegne af: Danmarks Cykle Union

Serienummer: 5bd4cd78-c086-41e1-b8d4-6daaf6336552

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-03-01 12:39:43 UTC



Jakob Knudsen

Client Signer

På vegne af: Danmarks Cykle Union

Serienummer: bda91028-2a3b-472f-a760-8e753100090f

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-03-01 12:52:38 UTC



Henrik Jess Jensen

Client Signer

På vegne af: Danmarks Cykle Union

Serienummer: 736b8993-9579-4278-8cca-f57cb417b6ad

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-03-01 13:16:26 UTC



Martin Elleberg Petersen

Client Signer

På vegne af: Danmarks Cykle Union

Serienummer: 0f24a6a4-7e46-4b7f-94ca-696de25c9f71

IP: 193.138.xxx.xxx

2023-03-01 13:17:34 UTC



Mette Lene Wandahl

Client Signer

På vegne af: Danmarks Cykle Union

Serienummer: b190bf07-3ce8-4882-bdb1-c2fe1e167783

IP: 83.233.xxx.xxx

2023-03-01 18:18:39 UTC



Jens Albagaard

Client Signer

På vegne af: Danmarks Cykle Union

Serienummer: e036ee14-9670-4566-8134-bc29fdf090b2

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-03-02 17:32:05 UTC



Ulrik B Vassing

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:77180494

IP: 85.204.xxx.xxx

2023-03-02 19:58:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>